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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K73207206J

2. Emri i subjektit ERVIS XHELO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/08/2007

5. Fusha e veprimtarisë Shitje dhe servis pajisjesh elektronike.Shperndarje interneti , 
internet -kafe, kacelari. Prodhim, perpunim dhe tregetim 
druri. Tregtim i te gjitha llojeve te mallrave, materilaeve, 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te 
karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, 
sportiv te sherbimeve, pjese kembimi, goam te ndrysme, 
bateri automjetesh e te tj. Importim dhe eksportim te tyre. 
Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesore, produkteve ushqimore, materiale 
ndertimi, pesticide, pajisje elektronike, e te tj. Import-
Eksport. Tregti te vajrave lubrifikante, bar-bufe, restorant, 
sallon mode, servis makinash, lavazh, agjensi turistike. 
Ndertim objektesh, punime lyerje, hidraulike, elektrike, 
suvatime, gipsi. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjuterave, aksesore, kancelari, kondicionere, Tregtim 
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, transformator, 
elektrromotorr dhe sherbim per transformatoret dhe 
elektromotorret. Tregtim, import-eksport me shumice dhe 
pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, industriale dhe 
elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te ftohjes e ngrohjes 
si dhe impianteve te tj. Projektim dhe istalim i pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemet e ftohjes e 
ngrohjes si dhe impianteve te tjera te cfardo lloji ne vendet e 
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
Sherbime mirembajtje dhe servise te ndrysme per materilaet 
e pajisjet elektrike dhe industrilae. Tregtim i lendeve 
djegese, dru zjarii, briket, pellet dhe solar. Sherbime i 
konsulences juridike si dhe ne sektorin e auditimit, 
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deviperim. Pastrim e ambjenteve publike e private. Transport 
per nevojat e aktivitetit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Cerrik  CERRIK Lagjja nr.2, rruga Petrit Hakani, 
ndertesa nr.1/313, automjet me targe AA 401 JY. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ServiSoft
Telefon: 0692099345  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-106780-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/08
/2007

Numri i Vendimit:712, Gjykata:Elbasan
1-Data e regjistrimit: 03.08.2007. 2-Emri i subjektit: Ervis Xhelo.  3-Forma ligjore: Person 
fizik.  4-Fusha e veprimtarise: Shitje dhe servis kompjuterash.  5-Vendi i ushtrimit te 
veprimtarise: Elbasan.   

Lista e Dokumenteve:
EL.31.01.08.PF5- (18).pdf

28/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-337041-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Deklarim i numrit te 
telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692099345")         
Objekti ishte            ("Shitje dhe servis kompjuterash.")          u be            ("Shitje dhe 
servis pajisjesh elektronike.Shperndarje interneti , internet -kafe")         

Lista e Dokumenteve:

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923216-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).
Objekti ishte            ("Shitje dhe servis pajisjesh elektronike.Shperndarje interneti , 
internet -kafe")          u be            ("Shitje dhe servis pajisjesh elektronike.Shperndarje 
interneti , internet -kafe, kacelari. Prodhim, perpunim dhe tregetim druri. Tregtim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72E4C38-8C9A-4A30-95E8-D6BEE74E1516


3

te gjitha llojeve te mallrave, materilaeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve 
te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, 
industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv te sherbimeve, pjese kembimi, goam te 
ndrysme, bateri automjetesh e te tj. Importim dhe eksportim te tyre. Tregti me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, produkteve 
ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike, e te tj. Import-Eksport. 
Tregti te vajrave lubrifikante, bar-bufe, restorant, sallon mode, servis makinash, 
lavazh, agjensi turistike. Ndertim objektesh, punime lyerje, hidraulike, elektrike, 
suvatime, gipsi. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjuterave, aksesore, kancelari, 
kondicionere, Tregtim materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, transformator, 
elektrromotorr dhe sherbim per transformatoret dhe elektromotorret. Tregtim, 
import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, 
industriale dhe elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te ftohjes e ngrohjes si dhe 
impianteve te tj. Projektim dhe istalim i pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, 
industriale, sistemet e ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tjera te cfardo lloji ne 
vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime 
mirembajtje dhe servise te ndrysme per materilaet e pajisjet elektrike dhe 
industrilae. Tregtim i lendeve djegese, dru zjarii, briket, pellet dhe solar. Sherbime i 
konsulences juridike si dhe ne sektorin e auditimit, deviperim. Pastrim e ambjenteve 
publike e private.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-504807-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emertimit tregtare. 
Emri Tregtar ishte            ("ERVIS XHELO")          u be            ("ServiSoft")         

Lista e Dokumenteve:

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552951-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore Shtim i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Shitje dhe servis pajisjesh elektronike.Shperndarje interneti , 
internet -kafe, kacelari. Prodhim, perpunim dhe tregetim druri. Tregtim i te gjitha llojeve 
te mallrave, materilaeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, 
tregtar, kulturor, sportiv te sherbimeve, pjese kembimi, goam te ndrysme, bateri 
automjetesh e te tj. Importim dhe eksportim te tyre. Tregti me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem industriale, bujqesore, produkteve ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, 
pajisje elektronike, e te tj. Import-Eksport. Tregti te vajrave lubrifikante, bar-bufe, 
restorant, sallon mode, servis makinash, lavazh, agjensi turistike. Ndertim objektesh, 
punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjuterave, aksesore, kancelari, kondicionere, Tregtim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike, transformator, elektrromotorr dhe sherbim per transformatoret dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40945A2C-296D-46E5-84FE-8BECCF22759F
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elektromotorret. Tregtim, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve 
elektrike, industriale dhe elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te ftohjes e ngrohjes si dhe 
impianteve te tj. Projektim dhe istalim i pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, 
sistemet e ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tjera te cfardo lloji ne vendet e ushtrimit 
te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servise te 
ndrysme per materilaet e pajisjet elektrike dhe industrilae. Tregtim i lendeve djegese, dru 
zjarii, briket, pellet dhe solar. Sherbime i konsulences juridike si dhe ne sektorin e 
auditimit, deviperim. Pastrim e ambjenteve publike e private.")          u be            ("Shitje 
dhe servis pajisjesh elektronike.Shperndarje interneti , internet -kafe, kacelari. 
Prodhim, perpunim dhe tregetim druri. Tregtim i te gjitha llojeve te mallrave, 
materilaeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, 
pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, 
tregtar, kulturor, sportiv te sherbimeve, pjese kembimi, goam te ndrysme, bateri 
automjetesh e te tj. Importim dhe eksportim te tyre. Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, produkteve ushqimore, materiale 
ndertimi, pesticide, pajisje elektronike, e te tj. Import-Eksport. Tregti te vajrave 
lubrifikante, bar-bufe, restorant, sallon mode, servis makinash, lavazh, agjensi 
turistike. Ndertim objektesh, punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi. 
Tregti te pajisjeve elektronike, kompjuterave, aksesore, kancelari, kondicionere, 
Tregtim materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, transformator, elektrromotorr 
dhe sherbim per transformatoret dhe elektromotorret. Tregtim, import-eksport me 
shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, industriale dhe 
elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tj. 
Projektim dhe istalim i pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemet e 
ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tjera te cfardo lloji ne vendet e ushtrimit te 
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servise 
te ndrysme per materilaet e pajisjet elektrike dhe industrilae. Tregtim i lendeve 
djegese, dru zjarii, briket, pellet dhe solar. Sherbime i konsulences juridike si dhe ne 
sektorin e auditimit, deviperim. Pastrim e ambjenteve publike e private. Transport 
per nevojat e aktivitetit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr.2, rruga Petrit Hakani, ndertesa nr.1/313, automjet me targe AA 401 JY.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
L.NR 2;         "

Lista e Dokumenteve:

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840409-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344604-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725340-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277536-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese  2018 e thjeshtuar-.pdf
Ervis Xhelo Akt Miratimi 2018.pdf
Pasqyra e te ardhura dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (I).xlsx

Datë:15/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5E900D-81D7-47CB-9EEA-4891D61426DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3833BFF4-1460-4087-8911-5435A5E137B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A943C2D-FF31-4A09-BDD5-B41A2B9C0529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23420201-AB97-4247-A41F-C22D0B3FF57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B525866C-C2E4-44E5-8183-E52166779B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5F7D2C-B3B8-4442-82C5-F2F4F2129B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67594EA-390B-49CB-86FB-F99A438C5086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5DCC80-3B15-4C68-9DB3-75213029F4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FB3E11-0ABC-42BB-8E78-4DB5D52112DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAC6685-5BF5-443A-AA93-168A727E49C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD574F46-D33A-4206-B46B-F4936BF4D069

